prawowierny pozwala sobie z nimi tak obchodzić się, jak z jakimi drewnianymi figurkami, ale jednocześnie i dla księdza, jako człowieka posiadającego wykształcenie, też nie pięknie tak postępować, wiedząc, że Sokółka blisko, — jak to mówią nie za górami, — i że tam przyjeżdża ks. Maryawita, o którym parafianie już słyszeli, że może uleczyć ich rany z prawdziwie chrześcijańską miłością i dobrocią.

Piołun.

D. 3 (16) marca 1910 roku.

Z PRASY.

P. Bolesław Prus, w kronice tygodniowej „Tygodnika Ilustrowanego“ wystąpił w obronie księży rzymskich. Omawiając ten artykuł znanego publicyisty, „Kurjer“ lubelski pisze:

„Szanowny Kronikarz, mówiąc o moralności i religijności społeczeństwa, niejako utożsamia idee moralności i religij-